
ZARZĄDZENIE NR 447/2023 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia Pani Katarzynie Dembek upoważnienia do składania wniosków o przyznanie bonu 
dla nauczycieli i ich obsługi w systemie teleinformatycznym 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)), w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji 
cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz. U. poz. 1369) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Panią Katarzynę Dembek pracownika Urzędu Gminy w Zbicznie do składania 
wniosków o przyznanie bonu dla nauczycieli uprawnionych do otrzymania wsparcia w formie bonów na zakup 
laptopów lub laptopów przeglądarkowych. 

2. Weryfikacji wniosków celem ustalenia prawa do otrzymania bonu. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udzielone jest od momentu jego podpisania do dnia 31.12.2025 r. 

§ 3. Organ udzielający upoważnienia może je w każdym czasie odwołać albo dokonać jego zmiany. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3C2A053-1A17-4C53-A126-A245834B52F0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W myśl art. 31 i 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym wójt jest kierownikiem 

urzędu, kieruje bieżącymi sprawami gminy oraz reprezentuje ją na zewnątrz, wykonuje uprawnienia 

zwierzchnika służbowego w stosunku do pracowników urzędu oraz kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych. 

Wobec powyższego wydanie przedmiotowego zarządzenia jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3C2A053-1A17-4C53-A126-A245834B52F0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 447/2023 WÓJTA GMINY ZBICZNO z dnia 6 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


